EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA COM 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E SISTEMAS DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM 

TRECHO DA ESTRADA JOSÉ DE CARVALHO, LOCALIZADA NO BAIRRO DO MORRO 

GRANDE, NESTE MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP. 

 LCA INFRAESTRUTURA E MINERACAO LTDA, o valor total de R$ 

436.872,72 (quatrocentos e trinta e seis mil, oitocentos e setenta e dois reais e setenta e dois 

centavos). 

Pilar do Sul - SP, 30 de dezembro de 2025. 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal